Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Окуловка

П Р И К А З
от 27.08.2015                                                                                        № 65

г.Окуловка

Об утверждении Положения

о школьном спортивном клубе

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с

необходимостью организации спортивно-массовой работы

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о школьном спортивном клубе.

      2. Назначить руководителем спортивного клуба Степанову И.Г., учителя

физической культуры.

     3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             С.В.Лаврентьева